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
срок, 1800грн.+ ком.усл. Тел.0-96-
155-17-28.
• Возьму на квартиру девушку, 
прожив. с хозяйкой, Раковка, на 
длит. срок, 400 грн/мес. Тел.0-97-
966-32-07
• Возьму на квартиру одинокую 
женщину, работающую, без в/п, 
р-н Раковка, квартира с ком. удоб-
ствами, на длит. срок. Тел.097-750-
45-53
• Дом в Крюкове, р-н маг.»Гоша», 
1 комн., все удобства, для семьи, 
на длит. срок, опл.1000грн.+ком. 
Тел.0-63-348-00-55.
• Комн. в ч/доме, р-н вагон. и сталь 
заводов, все удобства, гор.вода, 
для 1 парня, на длит. срок. Тел.0-
97-109-22-54, 0-99-647-25-78.
• М/с на Раковке, пустая, на длит. 

срок, 1200 грн/мес. Тел. 068-319-
57-69
• М/с по ул.Восточной, 4/5 єт., 
част. меблир., диван, стенка, 14 
кв.м, холод., гор.вода, на длит. 
срок, опл. помес., срочно, для по-
ряд. людей, недорого. Тел.0-96-
302-17-39.
• Полдома в Крюкове (возле 
КВСЗ), газ.отопл., мебель, желат. 
для молод.людей, без детей, на 
длит. срок. Тел.0-98-603-18-08.

 Молодіжний

• 1 комн. в 2-комн.кв., р-н пивза-
вода, прож. без хоз., мебель, хо-
лод., подселение, на длит. срок, 
700грн/чел. Тел.0-68-067-80-17.
• 1-кімн. кв. на Молодіжному, 
зуп.Г.Сталінграда, 5/9 пов., є меблі, 
можливо з тваринами, бажано для 
сім'ї, на трив. термін. Тел.0-98-769-
44-41.
• 1-комн. кв. на Молодёжном, р-н 
17школы, по ул.Каранаухова, 3/5 
эт., без мебели, на длит. срок, 
2500. Тел.0-97-402-36-85.
• 1-комн. кв., 9/9 эт., в р-не пив-
завода, для поряд.молодой пары, 
без животных, меблир., ТВ, интер-
нет, холод., на длит. срок, 2000+ 
ком. Тел.0-68-955-46-00 (от хо-
зяина).
• 1-комн. кв., р-н Авроры, ремонт, 
на длит. срок. Тел.0-93-634-82-99.
• 1-комн. кв., р-н СШ№17, 1/5 эт. 
кирп. дома, с хор.ремонтом, мебе-
лью (диван, комод, кухня, прихо-
жая), холод., стир.маш., СВЧ-печь, 
ТВ-2, на длит. срок, 3500 за все 
(опл. помес.). Тел. 097-381-80-74
• 2-комн. кв. на Молодёжном (Ав-
рора), рядом ост., рынок,  маг., ап-
тека, жил. сост., 6отд. сп.мест, на 
длит. срок.Тел.0-97-270-20-85, 
0-50-156-22-82.
• 2-комн. кв. на Молодёжном, ме-
бель, техника, для рабочих, на 
длит. срок, опл. помес. Тел.0-97-
713-39-39.
• 2-комн. кв., Молодёжный, р-н шк 
№31, ремонт, мебель, быт. техн., на 
длит. срок. Тел.0-67-970-98-18.
• 2-комн. кв., Сов. Амия, жилое 
сост., мебель, холод., на длит. 
срок, опл. помес. 3000+свет. 
Тел.096-066-60-05
• 3-комн. кв. на Молодёжном, ме-
бель, техника, 5-6сп.мест, для ра-
бочих, на длит. срок, опл. помес. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 3-комн. кв., С.Армии, ремонт, ме-
бель, техника, на длит. срок, опл. 
помес. 6000+ свет, вода, по счётч. 
Тел.0-97-713-39-39.
• Возьму на кв-ру 1,2 парня работ./
студен., в/служащ., все коммун. 
бытов. условия, меблир., интернет, 

на длит. срок, без в/п, подселение 
к 1 чел., Молодёжный, срочно, не-
дорого. Тел.0-68-921-72-95.
• Кімн. для 2 дівчат, Молодіжний, 
на трив. термін. Тел.0-98-748-33-
94.
• Комн. в 2-комн. кв., без подселе-
ния, прож. с хоз-й, для работ., Ав-
рора, на длит. срок. Тел.0-95-489-
18-50.
• М/с на Молодёжном, на длит. 
срок. Тел.0-96-330-46-20, 0-98-
986-84-75.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв. для жен-
щины, меблир., холод., прож. без 
хоз., подселение к женщине, на-
гор.часть, на длит. срок, 500грн/
чел. Тел.0-68-067-80-17.
• 1 комн. в 2-комн. кв. для сту-
дентов, без в/п,  4/5 эт., на Мо-
сковской, прож. с хоз-й и с под-
селением, на длит. срок, 1200грн. 
Тел.0-96-908-21-19.
• 1 комн. для одинокой работ. 
женщины до 42лет, с подселени-
ем, на длит. срок, р-н автопарка, 
опл.300грн. Тел.0-96-714-08-48.
• 1-комн. кв. (гост.), комн. 11кв.м, 
р-н автовокзала, без мебели, на 
длит. срок, 8/9 эт. кирп. дома, опл. 
помес. 2600+ свет. Тел.0-68-333-
70-43.
• 1-комн. кв. в нагор. части, 4/9 
эт., пл/окна, част. меблир., холод., 
бойлер, ТВ, без стир.маш., на длит. 
срок, опл.помес. 2500+ком.усл. 
Тел.0-97-622-94-16.
• 1-комн. кв. в нагор. части, ме-
бель, холод., в хор. сост., на длит. 
срок. Тел.0-97-713-39-39.
• 1-комн. кв. в нагор.части, 
ул.Московская, меблир., ул. план., 
ремонт, холод., стир.маш. на длит. 
срок. , 2100+ ком.усл. Тел.0-67-
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